
ZARZĄDZENIE NR 109/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
oraz § 6 ust. 1 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 9 czerwca 2024  r. wyborami do Parlamentu Europejskiego 
powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Ziębice: 

1) Pan Kamil Piotr Mikosz dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Ziębicach oraz Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 21 w Krzelkowie; 

2) Pani Barbara Rak dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Ziębicach oraz Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 18 w Wigańcicach; 

3) Pani Zdzisława Jacyszyn dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Ziębicach; 

4) Pan Michał Rafał Śledź dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Ziębicach; 

5) Pani Ewa Agata Dolińska dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Ziębicach; 

6) Pan Szymon Arkadiusz Jaroczyński dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Ziębicach,  Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 23 w Ziębicach oraz Obwodowej Komisji Wyborczej nr 24 w Henrykowie; 

7) Pani Agnieszka Maria Gawrońska-Sadłocha dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Ziębicach; 

8) Pani Karolina Czyszczoń dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Rososznicy; 

9) Pan Mateusz Paweł Osiecki dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Biernacicach oraz Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 12 w Lubnowie; 

10) Pani Dagmara Monika Burysz dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Nowym Dworze; 

11) Pan Jarosław Piotr Huculak dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Wadochowicach  oraz 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17 w Henrykowie; 

12) Pani Amelia Sołtysiak dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Niedźwiedziu; 

13) Pan Rafał Sławomir Śledź dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14 w Starczówku oraz Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 15 w Pomianowie Dolnym; 

14) Pani Małgorzata Mazur dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 16 w Czerńczycach; 

15) Pani Agata Wioleta Lesiak dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 19 w Dębowcu; 

16) Pani Monika Mikosz dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 20 w Niedźwiedniku oraz Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 25 w Ziębicach; 

17) Pani Marta Anna Grzebielec dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 22 w Bożnowicach; 

18) Pani Ewa Agnieszka Krawczyk-Łozińska dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 26 w Ziębicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF998E4D-F4C9-4282-96D0-8FB3035A2947. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF998E4D-F4C9-4282-96D0-8FB3035A2947. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 109/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2


		2024-05-27T12:22:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




